
UCHWAŁA NR 0007.89.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w następujący sposób: 

1) opłatę uiszcza się miesięcznie „z dołu”, w następujących w terminach: 

a) styczeń - do 28 lutego, 

b) luty - do 28 lutego, 

c) marzec - do 31 marca, 

d) kwiecień - do 30 kwietnia, 

e) maj - do 31 maja, 

f) czerwiec - do 30 czerwca, 

g) lipiec - do 31 lipca, 

h) sierpień - do 31 sierpnia, 

i) wrzesień - do 30 września, 

j) październik - do 31 października, 

k) listopad - do 30 listopada, 

l) grudzień - do 31 grudnia; 

2) opłatę uiszcza się bez wezwania, w kasie Urzędu Gminy Goleszów lub przelewem na indywidualny rachunek 
bankowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.48.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Województwa Śląskiego poz. 4726). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2026 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440E1808-42C3-4220-9A91-34E80F7089FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.89.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


